ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TƯ NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3603/UBND Tư nghĩa, ngày 07 tháng 12 năm 2023

V/v khẩn trương rà soát,

cập nhật hoàn thiện hồ sơ

Quy hoạch tỉnh Quảng

Ngãi theo Quyết định số

1456/QĐ-TTg ngày

22/11/2023

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

6159/UBND-KTTH ngày 05/12/2023 về việc khẩn trương rà soát, cập nhật

hoàn thiện hồ sơ Quy hoạch tỉnh Quảng Ngãi theo Quyết định số 1456/QĐ-

TTg ngày 22/11/2023. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện,

đơn vị liên quan và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn:

- Khẩn trương triển khai phổ biến, thông tin, công khai rộng rãi nội

dung Quyết định số 1456/QĐ-TTg ngày 22/11/2023 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt Quy hoạch tỉnh Quảng Ngãi thời kỳ 2021-2030, tầm

nhìn đến năm 2050 trên cổng thông tin điện tử của UBND huyện. UBND

các xã, thị trấn, các trang tin, mạng xã hội của huyện (có Quyết định số

1456/QĐ-TTg ngày 22/11/2023 kèm theo).

- Tổ chức rà soát hồ sơ Quy hoạch tỉnh đã được UBND tỉnh trình Thủ

tướng Chính phủ và được phê duyệt tại Quyết định số 1456/QĐ-TTg ngày

22/11/2023, trường hợp có nội dung nào chưa phù hợp với những nội dung đã

phản ánh tại Phương án phát triển ngành, lĩnh vực và địa phương thì có báo

cáo đề xuất chỉnh sửa, bổ sung cụ thể;

Lưu ý: những nội dung đề xuất chỉnh sửa chỉ được cập nhật, bổ sung hồ

sơ Quy hoạch tỉnh khi không trái với Quyết định đã phê duyệt của Thủ tướng

Chính phủ. Thời gian thực hiện hoàn thành báo cáo UBND huyện để tổng hợp

báo cáo UBND tỉnh trước ngày 09/12/2023.

2. Hồ sơ, tài liệu Quy hoạch tỉnh được đính kèm tại đường link:

https://drive.google.com/drive/folders/1OCdJfU81JneVSnw2SmeoTTIP

AjRbMbMz?usp=sharing hoặc http://bit.ly/quy-hoach-qngai-trinh-phe-duyet

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện, đơn

vị liên quan và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện

https://drive.google.com/drive/folders/1OCdJfU81JneVSnw2SmeoTTIPAjRbMbMz?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1OCdJfU81JneVSnw2SmeoTTIPAjRbMbMz?usp=sharing
http://bit.ly/quy-hoach-qngai-trinh-phe-duyet

2

và chịu trách nhiệm trước UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện về nội dung

và tiến độ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Vinh

		2023-12-08T07:49:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đăng Vinh<ndangvinh-tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-08T07:49:50+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Tư Nghĩa<tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!